Oportet te transire per ignem et aquam, Pf. ixv. 12.
antequam venias in refrigerium.

Nisi tibi vim feceris, vitium non superabis. *Per fug-
iam con-
tendit ad
coronam.*

Quam diu ictu fragile corpus gerimus, sine
peccato esse non possumus, nec sine taedio et
dolore vivere.

Oportet haberemus ab omni miseria quietem;
sed quia per peccatum perdidimus in-
nocentiam, amissimus etiam veram beatitu-
dinem.

Ideo oportet nos tenere sapientiam, et DEI
expectare misericordiam; donec transeat iniqui-
tas haec, et mortalitas absorbeatur a vita. *2 Cor. v. 4.*

6. O quanta fragilitas humana, quae sem-
per prona est ad vitia!

Hodie confiteris peccata tua, et cras iterum
perpetras confessio.

Nunc proponis cavere, et post horam agis,
quia nihil propoisuisti.

Merito ergo nos ipos humiliare possumus,
neque umquam aliquid magni de nobis sentire;
quia tam fragiles et instabiles sumus. *Cave er-
ratis, sed
mox cau-
si.*

Cito etiam potest perdi per negligentiam,
quod